令和 6 年 8 月 30 日

礼文町立香深中学校保護者  様

           礼文町立香深中学校

校長  米田  達雄

臨時休業について（お知らせ）

残暑の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。また、日頃より本校の教育活動推

進のためにご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、下記の通り、宗谷管内教育研究大会が稚内にて開催されます。中学校は、稚内中学校と

天北小中学校において、公開授業が行われます。

 つきましては、管内的な実践を学び、今後の授業実践に生かすため、本校全教諭が参加する

こととしましたので、保護者の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 臨時休業   令和 6 年 9 月 27 日（金）

2 理    由   「宗谷管内教育研究大会  稚内大会」参加のため